INDICAÇÃO Nº
1339
, DE 2010

                                           INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado Sr. Alberto Goldman, que determine ao Órgão Competente, que seja doado um veiculo para o CMDCA - Conselho Municipal da Criança e Adolescente, do município de Ribeirão  do Sul - SP.
JUSTIFICATIVA

                                           Tal pedido se justifica devido o Conselho Tutelar do Municipio não possuir nenhum veiculo ou meio de locomoção, o que torna difícil e às vezes até impossível o correto e perfeito atendimento aos munícipes que necessita desse Órgão.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 974625 091110 1501